
ZARZ�DZENIE NR IV/81/2004 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 20 grudnia 2004 r. 
 

W sprawie zmian w układzie wykonawczym bud�etu gminy na 2004 r. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /jednolity tekst 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 /, oraz art. 126 ust. l pkt. l i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148 / zarz�dzam co nast�puje : 
 

§ l 
 

W zwi�zku z wprowadzeniem zmian do bud�etu gminy 2004 r. okre�lonych : 
- Uchwał� Rady Gminy Nr XVIII/88/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/59/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/62/2004 z dnia 22 czerwca 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/63/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/64/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr XX/94/2004 z dnia 20 lipca 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/69/2004 z dnia 10 sierpnia 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/71/2004 z dnia 27 wrze�nia 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/73/2004 z dnia 15 pa�dziernika 2004 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr XXII/111/2004 z dnia 10 listopada 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/76/2004 z dnia 6 grudnia 2004 r. 
- Uchwał� Rady Gminy Nr XXXIII/121/2004 z dnia 10 grudnia 2004 r. 
- Zarz�dzeniem Wójta Gminy Nr IV/80/2004 z dnia 20 grudnia 2004 r. 

Wprowadza si� zmiany do układu wykonawczego okre�lonego Zarz�dzeniem Nr IV/57/2004 Wójta 
Gminy Baranów z dnia 31 marca 2004 r. zgodnie z zał�cznikami do niniejszego zarz�dzenia . 

 
§ 2 

 
Zobowi�zuje si� kierowników jednostek do naniesienia zmian w planach finansowych swoich 
jednostek zgodnie ze zmianami. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy . 

 
§ 4 

 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia 
Gmina Baranów       Wójta Gminy Baranów 

Nr IV/81/2004 
z dnia 20 grudnia 2004 r. 

 

UKŁAD WYKONAWCZY BUD�ETU NA 2004 ROK – DOCHODY 
 
   plan roku 2004  Zmniejszenie Zwi�kszenie Plan po zmianach 
Dochody razem 5 782 130  103 805 521 928 6 200 253 
Dochody własne 5 492 032  0 117 923 5 609 955 
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500  0 0 2 500 
 Rozdz. 01095 Pozostała działalno�� 2 500  0 0 2 500 
 § 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 1 500  0 0 1 500 
  Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 § 0830 Wpływy z usług 1 000  0 0 1 000 
 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� 122 500  0 15 000 137 500 
  elektryczn�, gaz i wod� 
 Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 122 500  0 15 000 137 500 
 § 0830 Wpływy z usług 120 000  0 0 120 000 
 § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500  0 0 2 500 
  odsetki od wpłat za wod� 
 § 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 0  0 15 000 15 000 
  (zwi�zków gmin), powiatów (zwi�zków powiatów), 
  samorz�dów województw, pozyskane z innych 	ródeł 
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 745  0 0 80 745 
 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 80 745  0 0 80 745 
 § 0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie 2 345  0 0 2 345 
  wieczyste nieruchomo�ci 
 § 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 57 600  0 0 57 600 
  Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 § 0840 Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników maj�tkowych 20 600  0 0 20 600 
 § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200  0 0 200 
 Dział 750 Administracja publiczna 36 750  0 12 000 48 750 
 Rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 750  0 12 000 48 750 
 § 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynno�ci urz�dowe 3 500  0 12 000 15 500 
 § 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 28 750  0 0 28 750 
  Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 § 0830 Wpływy z usług 4 500  0 0 4 500 
 Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 1 200  0 0 1 200 
  przeciwpo�arowa 
 Rozdz. 75412 Ochotnicze stra�e po�arne 1 200  0 0 1 200 
 § 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 1 200  0 0 1 200 
  Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 



 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 1 347 334  0 0 1 347 334 
  i od innych jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci 
  prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 
 Rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 500  0 0 15 500 
 § 0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych 15 000  0 0 15 000 
  opłacany w formie karty podatkowej 
 § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500  0 0 500 
 Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 839 000  0 0 839 000 
  podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, podatku od 
  spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych 
 § 0310 Podatek od nieruchomo�ci 495 000  0 0 495 000 
 § 0320 Podatek rolny 250 000  0 0 250 000 
 § 0330 Podatek le�ny 35 000  0 0 35 000 
 § 0340 Podatek od �rodków transportowych 9 000  0 0 9 000 
 § 0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000  0 0 15 000 
 § 0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000  0 0 5 000 
 § 0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 25 000  0 0 25 000 
 § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000  0 0 5 000 
 Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 44 000  0 0 44 000 
  jednostek samorz�du terytorialnego na podstawie 
 § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000  0 0 10 000 
 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu 34 000  0 0 34 000 
 Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód 448 834  0 0 448 834 
  bud�etu pa�stwa 
 § 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 447 834  0 0 447 834 
 § 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000  0 0 1 000 
 Dział 758 Ró�ne rozliczenia 3 582 083  0 90 923 3 673 006 
 Rozdz. 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 2 351 875  0 13 416 2 365 291 
  samorz�du terytorialnego 
 § 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 2 351 875  0 13 416 2 365 291 
 Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du 0  0 70 756 70 756 
  terytorialnego 
 § 2750 �rodki na uzupełnienie dochodów gmin 0  0 70 756 70 756 
 Rozdz. 75805 Cz��� rekompensuj�ca subwencji ogólnej dla gmin 0  0 6 751 6 751 
 § 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 0  0 6 751 6 751 
 Rozdz. 75807 Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 225 608  0 0 1 225 608 
 § 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 1 225 608  0 0 1 225 608 
 Rozdz. 75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 4 600  0 0 4 600 
 § 0920 Pozostałe odsetki 4 600  0 0 4 600 
 Dział 801 O�wiata i wychowanie 167 000  0 0 167 000 
 Rozdz. 80195 Pozostała działalno�� 167 000  0 0 167 000 
 § 0830 Wpływy z usług 167 000  0 0 167 000 
 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 920  0 0 41 920 
 Rozdz. 85404 Przedszkola 41 920  0 0 41 920 
 § 0830 Wpływy z usług 41 920  0 0 41 920 
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 110 000  0 0 110 000 
 Rozdz. 90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 82 000  0 0 82 000 
 § 0830 Wpływy z usług 82 000  0 0 82 000 
 Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 28 000  0 0 28 000 
 § 0830 Wpływy z usług 28 000  0 0 28 000 



Dotacje na zadania z zakresu administracji rz�dowej i  290 098  103 805 376 909 563 202 
inne zlecone ustawami 
 Dział 750 Administracja publiczna 52 798  0 0 52 798 
 Rozdz. 75011z Urz�dy wojewódzkie 52 798  0 0 52 798 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 52 798  0 0 52 798 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 Dział 751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej 1 200  3 640 13 160 10 720 
  kontroli i ochrony prawa oraz 
 Rozdz. 75101z Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 1 200  0 0 1 200 
  kontroli i ochrony prawa 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 1 200  0 0 1 200 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 Rozdz. 75113z Wybory do Parlamentu Europejskiego 0  3 640 13 160 9 520 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 0  3 640 13 160 9 520 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 Dział 852 Pomoc społeczna 236 100  100 165 319 860 455 795 
 Rozdz. 85212z �wiadczenia rodzinne oraz składki na 0  5 896 319 860 313 964 
  ubezpieczenia emer. i rentowe z ubezp. społ. 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 0  5 880 315 860 309 980 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 § 6310 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na inwestycje i zakupy 0  16 4 000 3 984 
  inwestycyjne z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
 Rozdz. 85213z Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 3 100  797 0 2 303 
  pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 3 100  797 0 2 303 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 Rozdz. 85214z Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 116 000  65 500 0 50 500 
  ubezpieczenia społeczne      
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 116 000  65 500 0 50 500 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 Rozdz. 85216z Zasiłki rodzinne, piel�gnacyjne i wychowawcze 30 000  27 972 0 2 028 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 30 000  27 972 0 2 028 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 Rozdz. 85219z O�rodki pomocy społecznej 87 000  0 0 87 000 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 87 000  0 0 87 000 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 0  0 43 889 43 889 
 Rozdz. 90015z O�wietlenie ulic, placów i dróg 0  0 43 889 43 889 
 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� 0  0 43 889 43 889 
  bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
  zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 
Dotacje celowe za zadania własne gminy 0  0 27 096 27 096 
 Dział 801 O�wiata i wychowanie 0  0 5 977 5 977 
 Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 0  0 2 445 2 445 



 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� 0  0 2 445 2 445 
  własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
 Rozdz. 80113 Dowo�enie uczniów do szkół 0  0 382 382 
 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� 0  0 382 382 
  własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
 Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0  0 3 000 3 000 
 § 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 0  0 3 000 3 000 
  (zwi�zków gmin), powiatów (zwi�zków powiatów), 
  samorz�dów województw, pozyskane z innych 	ródeł 
  dotacja PZU na zakup komputera dla SAPO 0  0 3 000 3 000 
 Dział 852 Pomoc społeczna 0  0 20 300 20 300 
 Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 0  0 13 100 13 100 
  ubezpieczenia społeczne 
 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 0  0 13 100 13 100 
  realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
 Rozdz. 85295 Pozostała działalno�� 0  0 7 200 7 200 
 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 0  0 7 200 7 200 
  realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0  0 819 819 
 Rozdz. 92116 Biblioteki 0  0 819 819 
 § 2020 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce 0  0 819 819 
  realizowane przez gmin� na podstawie porozumie� z organami 
  administracji rz�dowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 2 do Zarz�dzenia 
Gmina Baranów       Wójta Gminy Baranów 

Nr IV/81/2004 
z dnia 20 grudnia 2004 r. 

 

UKŁAD WYKONAWCZY BUD�ETU NA 2004 ROK – WYDATKI 
 
   plan roku 2004 Zmniejszenie Zwi�kszenie Plan po zmianach 
Wydatki razem 5 612 130 564 644 922 767 5 970 253 
Zadania własne 5 322 032 453 824 582 732 5 450 940 
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000 900 11 656 16 756 
 Rozdz. 01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitarna wsi 0 0 10 756 10 756 
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 0 10 756 10 756 
 Rozdz. 01030 Izby rolnicze 5 000 0 900 5 900 
 § 2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko�ci 2% 5 000 0 900 5 900 
 Rozdz. 01095 Pozostała działalno�� 1 000 900 0 100 
 § 4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 500 500 0 0 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 500 400 0 100 
 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� 72 500 4 000 6 866 75 366 
  elektryczn�, gaz i wod� 
 Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 72 500 4 000 6 866 75 366 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 7 500 1 000 0 6 500 
 § 4260 Zakup energii 30 000 0 3 000 33 000 
 § 4270 Zakup usług remontowych 6 000 0 0 6 000 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 3 000 0 17 000 
 § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 9 000 0 0 9 000 
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 0 3 866 3 866 
 Dział 600 Transport i ł�czno�� 50 000 23 100 23 100 50 000 
 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 50 000 23 100 23 100 50 000 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 50 000 23 100 0 45 400 
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 0 18 500 18 500 
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 0 4 600 4 600 
 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000 0 0 7 000 
 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 7 000 0 0 7 000 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000 0 0 2 000 
 § 4260 Zakup energii 5 000 0 0 5 000 
 Dział 710 Działalno�� usługowa 38 176 0 0 38 176 
 Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 38 176 0 0 38 176 
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 38 176 0 0 38 176 
 Dział 750 Administracja publiczna 731 125 6 981 66 920 791 064 
 Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 500 0 4 150 67 650 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 0 0 2 600 2 600 
  § 3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000 0 300 60 300 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000 0 0 2 000 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 500 0 1 250 2 750 
 Rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 665 625 6 981 62 770 721 414 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000 0 15 600 395 600 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 200 1 000 0 28 200 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 400 3 000 5 000 70 400 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 240 0 0 10 240 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 65 000 2 300 23 000 85 700 
 § 4260 Zakup energii 13 500 681 0 12 819 



 § 4300 Zakup usług pozostałych 72 000 0 6 500 78 500 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 14 935 0 0 14 935 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 1 350 0 0 1 350 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 11 000 0 1 870 12 870 
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 0 10 800 10 800 
 Rozdz. 75095 Pozostała działalno�� 2 000 0 0 2 000 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 2 000 0 0 2 000 
 Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 35 400 5 600 13 950 43 750 
 Rozdz. 75412 Ochotnicze stra�e po�arne 35 400 5 600 13 950 43 750 
 § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 100 200 0 900 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 100 0 0 100 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 14 000 3 000 7000 11 700 
 § 4260 Zakup energii 5 200 0 250 5 450 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 12 000 0 700 12 700 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 3 000 0 1 300 4 300 
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 2 400 11 000 8 600 
 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 22 271 0 0 22 271 
  i od jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej 
  oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 
 Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych nale�no�ci  bud�etowych 22 271 0 0 22 271 
 § 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 271 0 0 20 271 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 500 0 0 500 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 0 1 500 
 Dział 757 Obsługa długu publicznego 30 750 0 8 500 39 250 
 Rozdz. 75702 Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek 30 750 0 8 500 39 250 
  jednostek samorz�du terytorialnego 
 § 4580 Pozostałe odsetki 30 750 0 8 500 39 250 
 Dział 758 Ró�ne rozliczenia 61 150 79 739 23 739 5 150 
 Rozdz. 75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 5 150 0 0 5 150 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 5 150 0 0 5 150 
 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 000 79 739 23 739 0 
 § 4810 Rezerwy 56 000 79 739 23 739 0 
 Dział 801 O�wiata i wychowanie 3 209 030 296 446 303 374 3 215 958 
 Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 1 648 400 185 328 77 047 1 540 119 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 93 900 10 800 80 83 180 
 § 3110 �wiadczenia społeczne 0 0 2 445 2 445 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 000 108 050 0 886 950 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000 17 076 0 67 924 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 000 21 200 18 600 189 400 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000 2 910 3 020 26 110 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 115 000 560 22 860 137 300 
 § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 2 000 0 0 2 000 
 § 4260 Zakup energii 48 000 9 916 0 38 084 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 26 000 6 000 7 040 27 040 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 3 000 0 480 3 480 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 4 500 1 900 0 2 600 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 58 000 4 780 16 522 69 742 
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 2 136 6 000 3 864 
 Rozdz. 80104 Przedszkola 224 370 4 898 121 018 340 490 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 10 800 0 8 000 18 800 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000 0 79 306 199 306 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 315 0 5 470 13 785 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000 1 400 18 670 42 270 



 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400 200 2 550 5 750 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 20 485 2 298 0 18 187 
 § 4220 Zakup �rodków �ywno�ci 21 120 0 0 21 120 
 § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 350 0 0 350 
 § 4260 Zakup energii 3 600 1 000 0 2 600 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 2 500 0 0 2 500 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 200 0 10 210 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 800 0 730 1 530 
 § 4440 Odpisy za zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 7 800 0 6 282 14 082 
 Rozdz. 80110 Gimnazja 774 800 41 387 39 231 772 644 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 55 600 3 600 0 52 000 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 200 15 000 0 492 200 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000 6 240 3 120 36 880 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 200 0 1 480 107 680 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 14 600 0 200 14 800 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 11 700 5 980 9 240 14 960 
 § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 1 000 0 1 040 2 040 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 3 500 480 3 000 6 020 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 2 000 751 0 1 249 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 1 000 0 0 1 000 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 32 000 0 751 32 751 
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 0 7 200 7 200 
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 9 336 13 200 3 864 
 Rozdz. 80113 Dowo�enie uczniów do szkół 108 930 22 395 27 844 114 379 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 500 432 0 68 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 700 5 000 0 32 700 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600 0 0 1 600 
 § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 000 886 0 6 114 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 143 0 857 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 45 000 10 000 7 024 42 024 
 § 4270 Zakup usług remontowych 2 000 2 000 0 0 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 8 500 3 107 19 272 24 665 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500 397 0 103 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 3 600 430 1 548 4 718 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 530 0 0 1 530 
 Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 135 650 15 203 21 774 142 221 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 400 21 0 379 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000 0 14 800 91 800 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100 284 0 5 816 
 § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 100 428 2 530 17 202 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 090 126 360 2 324 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 24 000 12 220 284 12 064 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 8 300 1 944 0 6 356 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 300 180 0 120 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 2 360 0 0 2 360 
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 0 3 800 3 800 
 Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 080 14 080 0 0 
 § 4810 Rezerwy 14 080 14 080 0 0 
 Rozdz. 80195 Pozostała działalno�� 302 800 13 155 16 460 306 105 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 3 000 2 325 0 675 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000 7 000 7 100 86 100 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500 690 0 1 810 
 § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 100 1 220 520 15 400 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200 180 380 2 400 



 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 19 000 1 000 4 710 22 710 
 § 4220 Zakup �rodków �ywno�ci 167 000 0 0 167 000 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 740 3 750 5 010 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 100 0 0 100 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 4 900 0 0 4 900 
 Dział 851 Ochrona zdrowia 34 000 1 560 26 560 59 000 
 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000 1 560 1 560 34 000 
 § 2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla instytucji kultury 32 560 1 560 0 31 000 
 § 3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 410 0 0 410 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 60 60 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 1 030 0 1 500 2 530 
 Rozdz. 85195 Pozostała działalno�� 0 0 25 000 25 000 
 § 6220 Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 0 0 25 000 25 000 
  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
  innych jednostek sektora finansów 
 Dział 852 Pomoc społeczna 102 800 2 024 22 324 123 100 
 Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze, oraz składki na 23 000 0 13 100 36 100 
  ubezpieczenia społeczne 
 § 3110 �wiadczenia Społeczne 23 000 0 13 100 36 100 
 Rozdz. 85219 O�rodki pomocy społecznej 37 300 2024 2 024 37 300 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 800 0 2 024 29 825 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 300 1 425 0 875 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400 0 0 5 400 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 800 0 0 800 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 000 599 0 401 
 Rozdz. 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 2 500 0 0 2 500 
 § 3110 �wiadczenia społeczne 2 500 0 0 2 500 
 Rozdz. 85295 Pozostała działalno�� 40 000 0 7 200 47 200 
 § 3110 �wiadczenia społeczne 40 000 0 7 200 47 200 
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 828 500 26 424 26 424 828 500 
 Rozdz. 90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 72 300 6 700 1 700 67 300 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 9 000 0 0 9 000 
 § 4260 Zakup energii 35 000 0 0 35 000 
 § 4270 Zakup usług remontowych 7 000 0 0 7 000 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 14 000 6 700 0 7 300 
 § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 7 300 0 1 700 9 000 
 Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 27 500 1 000 0 26 500 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 9 000 0 0 9 000 
 § 4270 Zakup usług remontowych 6 000 0 0 6 000 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 6 000 1 000 0 5 000 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 2 500 0 0 2 500 
 § 4530 Podatek o towarów i usług (VAT) 4 000 0 0 4 000 
 Rozdz. 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 139 500 0 20 000 159 500 
 § 4260 Zakup energii 93 500 0 20 000 113 500 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 46 000 0 0 46 000 
 Rozdz. 9095 Pozostała działalno�� 589 200 18 724 4 724 575 200 
 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 2 000 0 0 2 000 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000 0 0 380 000 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600 4 524 0 25 076 
 § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 77 000 12 200 0 64 800 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 200 0 0 10 200 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 44 500 0 0 44 500 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 2 200 22 200 



 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 8 500 2 000 2 524 9 024 
 § 4430 Ró�ne opłaty i składki 2 000 0 0 2 000 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 15 400 0 0 15 400 
 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 330 7 050 49 319 135 599 
 Rozdz. 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 30 330 7 050 48 500 71 780 
 § 2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla instytucji kultury 19 000 0 36 000 55 000 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 0 7 500 7 500 
 § 4260 Zakupy energii 6 180 0 0 6 180 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 5 150 5 150 0 0 
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 1 900 5 000 3 100 
 Rozdz. 92116 Biblioteki 63 000 0 819 63 819 
 § 2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla instytucji kultury 63 000 0 819 63 819 
Zadania z zakresu administracji rz�dowej i inne 290 098 110 820 340 035 519 313 
zlecone ustawami 
 Dział 750 Administracja publiczna 52 798 0 0 52 798 
 Rozdz. 75011 Urz�dy wojewódzkie 52 798 0 0 52 798 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 870 0 0 40 870 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100 0 0 3 100 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 828 0 0 7 828 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 0 0 1 000 
 Dział 751 Urz�dy naczelnych organów władzy 1 200 4 985 14 505 10 720 
  pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
 Rozdz. 75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 1 200 1 200 1 200 1 200 
  kontroli i ochrony prawa 
 § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 210 210 0 0 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 30 30 0 0 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 0 1 200 1 200 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 960 960 0 0 
 Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0 3 785  13 305 9 520 
 § 3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 3 640 9 660 6 020 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 145 2 000 1 855 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 0 0 1 645 1 645 
 Dział 852 Pomoc społeczna 236 100 105 835 325 530 455 795 
 Rozdz. 85212 �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 0 6 991 320 955 313 964 
  emerytalne i rentowe z 
 § 3110 �wiadczenia społeczne 0 6 975 299 169 292 194 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 4 957 4 957 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 9 645 9 645 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 122 122 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0 0 800 800 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 0 0 2 262 2 262 
 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 16 4 000 3 984 
 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 3 100 797 0 2 303 
  pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej 
 § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100 797 0 2 303 
 Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze, oraz składki na 116 000 65 500 0 50 500 
  ubezpieczenia społeczne 
 § 3110 �wiadczenia społeczne 106 300 57 839 0 48 461 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700 7 661 0 2 039 
 Rozdz. 85216  30 000 27 972 0 2 028 
 § 3110 �wiadczenia społeczne 30 000 27 972 0 2 028 
 Rozdz. 85219 O�rodki pomocy społecznej 87 000 4 575 4 575 87 000 



 § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 2 100 1 794 0 306 
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000 0 1 724 49 724 
 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 000 0 1 075 5 075 
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500 0 590 10 090 
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300 0 0 1 300 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 8 500 1 005 886 8 381 
 § 4260 Zakup energii 2 000 1 141 0 859 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 6 000 0 300 6 300 
 § 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 4 000 635 0 3 365 
 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 600 0 0 1 600 


